

6 בספטמבר 2018
כ"ו באלול תשע"ח



עלון מס' 9

מידע
לדעת יתר לקבלת עזר

מידעון למשפחות נפגעי טרור

יוצא לאור ע"י
זק"א ישראל
ילדים של החיים
03-6164444

מיצוי זכויות

מענק חג

לקראת ראש השנה, רצינו ליידע אתכם לגבי מענק חג.

מי זכאי?

נפגע פעולת איבה המתקיים במשך שנה אחת לפחות מתגמולים מיוחדים.

המענק משולם בחודשים מרץ ואוגוסט, ובמועדים אלה נבדקת זכאותו של הנפגע לקבלת המענק (כלומר בחודשים אלה עליו לעמוד בתנאי הדורש ממנו התקיימות מתגמולים מיוחדים במשך שנה אחת לפחות).

תהליך מימוש הזכות

הזכות ניתנת באופן אוטומטי.

המענק ישולם אוטומטית בתגמול המשולם בחודש מרץ ובחודש אוגוסט. הזכאות נקבעת על פי הנתונים בחודש תשלום ההטבה.

תשומת לבכם מופנית למענקים נוספים בגין אירועים משפחתיים

מענק נישואים

מי זכאי?

למענק נישואים זכאי נפגע פעולת איבה העונה על כל התנאים הבאים:

הוא מקבל תגמול נכות חודשי, כלומר הוא עונה על אחד משני התנאים הבאים:

נקבעה לו דרגת נכות של 10% - 19% לפני 01.01.1996;

נקבעה לו דרגת נכות של 20% או יותר (ללא תלות במועד קביעת הנכות);

הוא התחתן או חי עם בן/בת זוג ידוע/ה בציבור, בעת שהוגדר לראשונה כנכה, הוא לא היה נשוי (כלומר, היה רווק, גרוש או אלמן).

בנוסף, נכה בדרגת נכות 100% מיוחדת זכאי למענק מיוחד גם אם טרם התחתן, וזאת אם נכנס לראשונה לדירה. למידע נוסף ראו מענק נישואים או כניסה לדירה לנפגע פעולת איבה בדרגת נכות 100% מיוחדת.

תהליך מימוש הזכות

את הבקשה למענק יש להגיש למחלקת נפגעי פעולות איבה במשרד הראשי של המוסד לביטוח לאומי, שד' ויצמן 14, ירושלים.

יש להגיש את הבקשה תוך שנה ממועד הנישואים.

יש לצרף מסמכים המעידים על הנישואים או על החיים המשותפים עם הידוע/ה בציבור, כגון: תעודת נישואים או הסכם משפטי לחיים משותפים.

נכה בדרגת 100% מיוחדת יגיש מסמכים המעידים על כניסתו לדירה, כגון: חוזה שכירות, חוזה רכישת דירה וכיו"ב.

השפעתם של אירועי מלחמה / הסלמה מתמשכים על ילדים

סימפטומים פוסט טראומטיים

לחשיפה לאירועי חיים לוחצים, כגון מלחמה וטרור, יש השלכות בדמותם של סימפטומים פוסט טראומטיים. מקובל לזהות סימפטומים המשקפים חוויה מחדש של האירוע ללא שליטה, ניסיונות להימנעות מחוויות הקשורות לאירוע הטרואומטי, וסימפטומים שונים המצביעים על עוררות גבוהה.

ביטויים לסימפטומיים פוסט טראומטיים: חשש מכך שהדבר הרע יקרה שוב, תגובות בהלה, דאגה, פחד ועצב.

בקשה לעזרה

יש קשר ברור בין עוצמת הסימפטומים לבקשתו של הילד/ הנער לעזרה מדמות טיפולית. ילדים שמבקשים עזרה הם במצב הרבה פחות טוב מהתלמידים האחרים. הילדים שאינם בטוחים שהם זקוקים לעזרה הם במצב הרבה פחות טוב משל אלו שאינם מבקשים עזרה.

מסקנות והמלצות

חוויות המלחמה מפחידות ומאיימות וגורמות לתגובות של פחד, קשיי תפקוד וסימפטומים פוסט טראומטיים. קשיים רגשיים והתנהגותיים אלו קיימים גם שנה לאחר המלחמה ואף יותר מזה.



"בית חם" וזק"א ישראל בשיתוף פעולה מיוחד לליזוי ותמיכה רגשית במשפחות נפגעי הטרור

ארגון זק"א ישראל המלווה משפחות נפגעי טרור ותאונות דרכים סיכם על מיזם ייחודי בשיתוף עמותת "בית חם" במסגרתו יקבלו בני המשפחות סיוע ומענה רגשי ונפשי על מנת להתמודד עם האתגרים הכבדים המונחים לפתחם עם כניסתם לעולם השכול.

מפגש מיוחד קיימו ראשי זק"א ישראל ועמותת 'בית חם' במהלכו הוחלט על שיתוף הפעולה. בפגישה השתתפו הרב אריה מונק - מנכ"ל בית חם, הרב חיים הורביץ - רב ארגון זק"א ישראל וחזי שבקס - מנכ"ל זק"א ישראל.

במסגרת שיתוף הפעולה בין הארגונים תלווה עמותת "בית חם" את משפחות הנפגעים ותעניק להם סיוע ומענה מקצועי בהיבט הרגשי. כמו כן הוחלט כי יוקם צוות טיפולי מיוחד משותף

ל"בית חם" וזק"א ישראל שירכז את התיקים המיוחדים של המשפחות על מנת להעניק להם ליזוי וייעוץ פסיכולוגי, שרותי עו"ס, פסיכולוגים, פסיכיאטרים, תמיכה נפשית וכל הסיוע הנדרש. הרב אריה מונק מנכ"ל "בית חם": "אני מברך על שיתוף הפעולה וחושב שהוא חשוב מאד. אנחנו נתמוך ונסייע מקצועית על מנת להקל על ההתמודדות של משפחות נפגעי הטרור ותאונות הדרכים".

חזי שבקס מנכ"ל ארגון זק"א ישראל: "אני מברך את עמותת בית חם ואת העומד בראשה הרב אריה מונק על שיתוף הפעולה המבורך ועל הרצון לתת ולסייע למשפחות נפגעי הטרור ותאונות הדרכים. מדובר במשפחות אשר חוות התמודדות ואתגרים לא פשוטים, ולכן החיבור עם בית חם יכול לחולל מהפכה של ממש עבור המשפחות".

לתיאום פגישה עם בית חם יש ליצור קשר עם המחלקה:

בטלפון: 1-800-22-30-20

שעות מענה טלפוני:

09:00-14:00 ו-21:00-17:00.

הילדים על מנת לבדוק את מצבם. ב. יש לאתר את הצרכים של הילדים ולהנגיש להם תמיכה וסיוע רגשי בהתאם למצבם.

על מנת לסייע לילדים להתמודד עם הקשיים והמצוקות יש לפעול בהתאם להמלצות הבאות: א. למפות את הקשיים הרגשיים של הילד בעקבות המלחמה. יש לברר ולתשאל את